Приложение 4

ЗАЯВКА
на участие в  судействе соревнований.

Дата проведения: 09-12ноября 2018 года
Место проведения: г. Самара, УСЦ «Грация»



от __________________________________________________________________________
федерация/ организация
ФИО представителя команды _______________________________ тел.__________________

	№
	ФИО судьи (полностью)
	Судейская Категория
	Кю/Дан
	Субъект РФ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



Региональный представитель Федерации     ______________________ /______________________/


